（様式第６号）

年　　月　　日

大阪市長　○○　○○　様

　団体所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
                                        電話番号　（　　－　　－　　）
後援等名義使用承認行事完了報告書
　　　年　　月　　日付け大危第　　　号で後援名義の使用承認を受けた行事について、行事が完了しましたので、次のとおり報告します。

１　対象行事
(1) 催名：
(2) 主催者名：
(3) 後援・協賛団体：
(4) 実施場所：
(5) 日時：
(6) 参加者数：
(7) 受賞者等：
２　添付書類
（１）収支決算書